Produktdetails

Stapelstuhl Janus
Produktcode: T-3404

EUR 399.00 inki. mwst.

Produktgruppe nach Bauartgruppe:
Armstihle stapelbar

Produktgruppe nach Material:
Teak/Massiv - Stiihle

Lénge

Tiefe

Hohe

Gewicht
Verpackungsart

Verpackungseinheiten

Produktbeschreibung

62 cm
58 cm
84 cm
13 kg

Box

Sitzhdhe 42/46 cm
Stapelbar ja
Stapelanzahl 6

Hochwertiger, stapelbarer Designerstuhl aus Plantagenteak, kammergetrocknet, maschinell verarbeitet (alle
Verzapfungen maschinell gefréast), robuste, objekttaugliche Ausfiihrung. Passend zur gleichnamigen Bank in
150 und 180 cm Lénge. Ausfiihrung roh geschliffen, wahlweise gegen Aufpreis auch gedélt lieferbar.



